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ABapunHbin cBeTUNbHUK INTELIGHT WARS 2X120 M 3H LT py4Hoe
TecTupoBaHue + oborpeBaTenb cepbi 230V 66W 4825Im IP65 840

Kon n3penna 18093

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 4000K
4825ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHUKA Im79 73Im/W

lapaHTuA

BpeHp

Hanpsh>xkeHne nutaHus
MoLLHOCTb
MakcuManbHas MOLLHOCTb
Cri

3almTHOE CTeKJ10
OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca

JKcnnyaTalMoHHas cpega

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

1ropna/ net
INTELIGHT
230V

66W

66W

80

IP65
661.0mm
124.0mm
88.0mm
lwT

cepbI
nonvkapboHat

DJ1S BHYTPEHHEr0 1 Hapy»HOr o
1CMosb30BaHUs

-25°C - 40°C°C
CE, RoHS
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