



Аварийный светильник INTELIGHT WARS 2X120 М ЗН LT ручное тестирование + обогреватель серый 230V 66W 4825lm IP65 840

Код изделия 18093

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	4825люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	73lm/W
Гарантия	1 года / лет
Бренд	INTELIGHT
Напряжение питания	230V
Мощность	66W
Максимальная мощность	66W
Cri	80
Защитное стекло	IP65
Длина	661.0mm
Ширина	124.0mm
Высота	88.0mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	серый
Материал корпуса	поликарбонат
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-25°C - 40°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

